
Zarządzenie  nr OR.I.0151-00334/10
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 12 października 2010 r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  Zadaniowego  ds.  rewitalizacji  nieruchomości  gruntowej 
zabudowanej budynkiem Baszty Rycerskiej stanowiącym własność Gminy Miasta Wodzisław 
Śl. położonym przy ul. Grodzisko 15 w Wodzisławiu Śl. 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 oraz art.  33 ust.  3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 
11 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Powołuję  Zespół  Zadaniowy w celu przygotowania i  realizacji  prac związanych z  rewitalizacją 
budynku Baszty Rycerskiej położonego przy ul. Grodzisko 15 w Wodzisławiu Śl.
w składzie: 

Przewodniczący: Mieczysław Kieca
Członkowie: Janusz Nowicki

Janina Szymecka-Pysz
Ewa Fojcik
Zbigniew Podleśny
Tadeusz Dragon
Jacek Szkolnicki
Sławomir Kulpa

§ 2.
Zadaniem  Zespołu  będzie  wspólne  skoordynowanie,  przygotowanie  i  opracowanie  projektu 
dotyczącego  rewitalizacji  budynku  Baszty  Rycerskiej  położonej  przy  ul.  Grodzisko  15
w Wodzisławiu Śl. oraz pozyskanie odpowiednich środków finansowych zewnętrznych krajowych 
na wykonanie powyższych prac.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


